
SUPREME
ADULTE | 20kg

Description du produit :

T A S T E  O F  C O U N T R Y

Composition :

Constituants analytiques :

Additifs technologiques :

Alimentation complète et équilibrée pour chiens 
adultes, toutes races et tailles.
La recette la plus appréciée des chiens combinant 
3 sortes de viandes, minéraux et vitamines.

Viandes déshydratées 40% (dont poulet 16%, bœuf 
12%, porc 12%), maïs, graisse de poulet, pois, graines 
de lin, pulpe de betterave séchée, levures, minéraux, 
vitamines.

Protéines brutes
Huiles et graisses brutes
Fibres brutes
Cendres
Humidité
Énergie métabolisable :
Calcium (Ca)
Phosphore (P)

Antioxydants et complexe multivitaminé.

29%
20%
2,6%

8%
8%

4050 Kcal/kg
1,5%
1,1%

Additifs par kg :

3a672a Vitamine A
E671 Vitamine D3
3a700 Vitamine E (t.r.alfa toc.Acet)
E4 cuivre (sulfate de cuivre pentahydraté)
E1 fer (carbonate ferreux)
E5 manganèse (oxyde manganeux)
3b605 zinc (sulfate de zinc monohydraté) 3b201 
iode (iodure de potassium)
E8 sélénium (sélénite de sodium)

13500 UI
950 UI
115mg
47mg
50mg
62mg 

148mg
1,2mg

0,27mg

Précautions d’utilisation :
Le produit peut être donné sec ou humide (nous 
recommandons de verser une petite quantité d’eau 
tiède/chaude sur la nourriture juste avant de la 
proposer à votre chien, ce qui est plus facile à digérer 
pour le chien et améliore le goût). Les doses peuvent 
varier en fonction des besoins spécifiques de certains 
chiens. Le chien doit toujours avoir de l’eau potable 

fraîche à sa disposition. Conserver dans un endroit 
frais et sec, à l’abri des sources de chaleur. Date 
de péremption : imprimée sur l’emballage (jj/mm/
aaaa). Lot de production : imprimé sur l’emballage 
(numéro progressif). Fabriqué 18 mois avant la date 
de péremption.

T A
S

T
E

 O
F

 C
O

U

N
TRY



Poids du chien adulte Activité normale Haute activitéActivité moyenne

5kg

8kg

12kg

16kg

20kg

25kg

30kg

35kg

40kg

50kg

45kg

60kg

70kg

80kg

85g 105g 125g

120g 145g 175g

160g 195g 230g

200g 240g 290g

235g 280g 340g

275g 330g 395g

315g 380g 455g

355g 425g 510g

395g 475g 570g

435g 525g 625g

485g 580g 700g

560g 670g 805g

640g 770g 920g

720g 865g 1040g

APPORT JOURNALIER RECOMMANDÉ (G/JOUR) :

SUPREME
ADULTE | 20kg
T A S T E  O F  C O U N T R Y

www.vet.animalsaveur.be


