



SUPREME ADULTE | 20kg

TASTE OF COUNTRY

Description du produit :

Alimentation complète et équilibrée pour chiens adultes, toutes races et tailles. La recette la plus appréciée des chiens combinant 3 sortes de viandes, minéraux et vitamines.

Composition:

Viandes déshydratées 40% (dont poulet 16%, bœuf 12%, porc 12%), maïs, graisse de poulet, pois, graines de lin, pulpe de betterave séchée, levures, minéraux, vitamines.



Constituants analytiques:

Additifs par kg:

3a672a Vitamine A E671 Vitamine D3 3a700 Vitamine E (t.r.alfa toc.Acet) E4 cuivre (sulfate de cuivre pentahydraté)	13500 UI 950 UI 115mg 47ma	Protéines brutes Huiles et graisses brutes Fibres brutes Cendres	29% 20% 2,6%
3a700 Vitamine E (t.r.alfa toc.Acet)			
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	47mg	= = : : = : = =	8%
E1 fer (carbonate ferreux) E5 manganèse (oxyde manganeux)	50mg 62mg	Humidité Énergie métabolisable :	8%
3b605 zinc (sulfate de zinc monohydraté) 3b201	148mg	Calcium (Ca)	4050 Kcal/kg 1.5%
iode (iodure de potassium)	1,2mg	Phosphore (P)	1,1%
E8 sélénium (sélénite de sodium)	0,27mg		

Additifs technologiques: Antioxydants et complexe multivitaminé.

Précautions d'utilisation :

Le produit peut être donné sec ou humide (nous recommandons de verser une petite quantité d'eau tiède/chaude sur la nourriture juste avant de la proposer à votre chien, ce qui est plus facile à digérer pour le chien et améliore le goût). Les doses peuvent varier en fonction des besoins spécifiques de certains chiens. Le chien doit toujours avoir de l'eau potable

fraîche à sa disposition. Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri des sources de chaleur. Date de péremption : imprimée sur l'emballage (jj/mm/aaaa). Lot de production : imprimé sur l'emballage (numéro progressif). Fabriqué 18 mois avant la date de péremption.





SUPREME ADULTE | 20kg TASTE OF COUNTRY

APPORT JOURNALIER RECOMMANDÉ (G/JOUR):

Poids du chien adulte	Activité normale	Activité moyenne	Haute activité
5kg	85g	105g	125g
8kg	120g	145g	175g
12kg	160g	195g	230g
16kg	200g	240g	290g
20kg	235g	280g	340g
25kg	275g	330g	395g
30kg	315g	380g	455g
35kg	355g	425g	510g
40kg	395g	475g	570g
45kg	435g	525g	625g
50kg	485g	580g	700g
60kg	560g	670g	805g
70kg	640g	770g	920g
80kg	720g	865g	1040g